
Zielone kreacje Torunia - nagrody
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

   

Zielone kreacje Torunia - nagrody

  

[1]

Znamy laureatów konkursu fotograficznego "Zielone kreacje Torunia". Ogłoszony przez
Prezydenta Miasta Torunia konkurs zwraca uwagę na urokliwe zakątki toruńskiej zieleni.

Konkurs skierowany był do mieszkańców Torunia i powiatu toruńskiego, którzy pracują lub uczą się w
Toruniu. Do wygrania były atrakcyjne nagrody rzeczowe: rower miejski, hulajnoga i rolki fitness. Do
30 czerwca 2021 roku nadesłano 112 zdjęć 36 autorów. Ukazują one najpiękniejsze miejsca Torunia,
w których natura jest nieodłącznym elementem miejskiego organizmu. Wśród nadesłanych pojawiły
się zdjęcia, które promują nasze miasto i jego piękną architekturę zatopioną w zieleni, najpiękniejsze
toruńskie parki i skwery, a także fotografie prezentujące toruńskie okazy przyrodnicze i miejsca
wyjątkowe ze względu na swój nietypowy charakter i nieprzeciętne walory estetyczne.

Celem konkursu było:

zaprezentowanie walorów przyrodniczych, krajobrazowych oraz cennych okazów
przyrodniczych na terenie Torunia,
pobudzenie do samodzielnego odkrywania walorów krajobrazu, piękna przyrody i promocji
miasta,
aktywizacja do samodzielnego odkrywania walorów krajobrazu Torunia, piękna przyrody,
promocja miasta,
podniesienie świadomości mieszkańców na temat przyrody na terenie miasta,
zdobywanie umiejętności obserwacji przyrody i wyrabianie wrażliwości na piękno natury.

Zwycięzcy nagród głównych (I, II i III miejsce) oraz osoby wyróżnione w konkursie fotograficznym
zostaną powiadomieni o wynikach konkursu oraz wręczeniu nagród telefonicznie lub drogą mailową.

Poniżej zwycięskie fotografie:
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Nagrody główne:

I miejsce: Marek Rauchfleisz przedstawiciel ustawowy/opiekun prawny Martyna Rauchfleisz
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II miejsce: Sławomir Burnat
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III miejsce: Zuzanna Kubacka przedstawiciel ustawowy/opiekun prawny Grażyna Kubacka

Wyróżnienia:

I wyróżnienie: Piotr Skonieczka
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II wyróżnienie: Filip Kamiński przedstawiciel ustawowy/opiekun prawny Sebastian Kamiński
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III wyróżnienie: Beata Turowska
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IV wyróżnienie: Magdalena Wendt
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